Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
CUA261
Adaptér pro montáž procesních fotometrů
v procesních připojeních VARIVENT
BA01652C/32/CS/02.23-00
71640127
2023-11-06

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Výrobní číslo
• Podmínky okolí a podmínky procesu
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte informace na výrobním štítku se svou objednávkou.
3.2.2  Identifikace výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Montáž CUA261
6 Endress+Hauser
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• Na typovém štítku
• V dokladech o dodání
Kde najdete informace o výrobku
1. Přejděte na www.endress.com.
2. Vyhledávání na stránce (symbol lupy): Zadejte platné sériové číslo.
3. Hledat (lupa).
 Struktura produktu se zobrazí ve vyskakovacím okně.
4. Klikněte na přehled produktů.
 Otevře se nové okno. Zde vyplníte informace týkající se vašeho zařízení, včetně
dokumentace k produktu.
Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Německo
3.3  Rozsah dodávky
Rozsah dodávky zahrnuje:
• Adaptér v objednané verzi,
s průtočnou armaturou VARIVENT N 68 mm nebo bez ní
• Konektor svorky (pouze pro verzi s průtočnou armaturou VARIVENT)
• Návod k obsluze
4  Montáž
4.1  Požadavky na montáž
4.1.1  Pokyn k montáži
‣ Optická okénka armatury musí být plně ponořena v médiu.
‣ Vyhněte se instalačním polohám, při kterých se mohou tvořit vzduchové bubliny.
‣ Nainstalujte průtočnou armaturu na vedení před regulátory tlaku.
CUA261 Montáž
Endress+Hauser 7
C
A
B E
D
  A0032627
 1 Instalace senzoru
A Ideální, nejlepší instalační poloha
B Vhodná instalační poloha, lepší než D
C Instalační poloha, které je zapotřebí se vyhnout
D Přípustná instalační poloha
E Nepřípustná instalační poloha
Montáž CUA261
8 Endress+Hauser
4.1.2  Čisticí vzduch
Optická okénka mohou být opláchnuta suchým vzduchem nebo dusíkem pneumatickými
otvory, což zabraňuje tvorbě kondenzátu na optických okénkách.
1 2 3 4 5
  A0032628
 2 Dodávka oplachovacího plynu přes upravená těsnění okénka adaptéru VARIVENT
1 Tlakový vzduch nebo dodávka dusíku
2 Vysoušeč vzduchu (není vyžadován pro dusík)
3 Regulátor tlaku
4 Regulátor průtoku
5 Senzor v průtočné armatuře VARIVENT (verze s čisticím vzduchem)
Oplachovací plyn musí být čistý a suchý (ultračistý vzduch).
Optimální tlak proplachovacího plynu při: 1)